
 

 
 
 
 
 
 

 

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE 

 

Amministrazione:  Liceo Li ngui sti co e del l e S cienze U m ane “F . D e S a ncti s” P ate rnò 

Dirigente: Santa Di Mauro 

Incarico ricoperto: Responsabile Liceo Linguistico e delle Scienze Umane 

Stipendio 

tabellare 

Posizione 

parte fissa 

Posizione 

parte variabile 

Retribuzione 

di risultato 

 
Altro 

Totale annuo 

lordo 

 

€ 43.310,90 
 

€ 3.556,68 
 

10.086,18   
 

56.953,76 

 


